

The A Group ApS

c/o Rene Schaufus, Bakkegårdsvej 5B, 3060 Espergærde

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 41 76 42 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

René Schaufus
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	The A Group ApS c/o Rene Schaufus Bakkegårdsvej 5B 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 41 76 42 52
	Stiftet: 15. oktober 2020
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 2. regnskabsår
Direktion	René Schaufus
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Quality Quest ApS, Helsingør Amalgamated Travel Service ApS, Helsingør Amalgamated Travel Network ApS, Helsingør
Kapitalinteresse	Safarikompagniet ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt kapitalinteresser.

Selskabets aktivitet er herudover at være administrationselskab for tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 654 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	653.745	-24.530
1 Personaleomkostninger	-622.272	0
Øvrige finansielle omkostninger	-434	-1.101
Resultat før skat	31.039	-25.631
Skat af årets resultat	-6.826	5.639
Årets resultat	24.213	-19.992
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.213	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.992
Disponeret i alt	24.213	-19.992

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	120.000	120.000
3	Kapitalinteresse	13.335	13.335
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>133.335</u>	<u>133.335</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>133.335</u>	<u>133.335</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	369.492	1.825
	Udskudte skatteaktiver	0	5.639
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.547	0
	Andre tilgodehavender	0	1.676
	Periodeafgrænsningsposter	0	11.489
	Tilgodehavender i alt	<u>377.039</u>	<u>20.629</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.557</u>	<u>105.839</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>403.596</u>	<u>126.468</u>
	Aktiver i alt	<u>536.931</u>	<u>259.803</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	4.221	-19.992
Egenkapital i alt	44.221	20.008
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	57.795
Selskabsskat	8.734	0
Anden gæld	483.976	182.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	492.710	239.795
Gældsforpligtelser i alt	492.710	239.795
Passiver i alt	536.931	259.803

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-19.992</u>	<u>-19.992</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-19.992	20.008
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>24.213</u>	<u>24.213</u>
	<u>40.000</u>	<u>4.221</u>	<u>44.221</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	618.864	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	0
	<u>622.272</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	120.000	0
Tilgang i årets løb	0	120.000
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos The A Group ApS
Quality Quest ApS, Helsingør	100 %	40.633	12.927	40.000
Amalgamated Travel Service ApS, Helsingør	100 %	44.051	9.593	40.000
Amalgamated Travel Network ApS, Helsingør	100 %	46.669	377.322	40.000
		<u>131.353</u>	<u>399.842</u>	<u>120.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	13.335	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>13.335</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>13.335</u>	<u>13.335</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>13.335</u>	<u>13.335</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos The A Group ApS
Safarikompagniet ApS, Hellerup	33,33 %	<u>48.903</u>	<u>8.898</u>	<u>13.335</u>
		<u>48.903</u>	<u>8.898</u>	<u>13.335</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
